



ORDEM DE FORNECIMENTO 1363/2024
Código da Solicitação - 1129

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
AUTO POSTO ATACADAO LTDA		47.152.407/0001-06
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	636	2024
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO		
1285 -		

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
26	GASOLINA COMUM	LITRO	643,610	5,900 3.797,299
3289	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	72,800	6,040 439,712
3508	ARLA 32 - Galão 20 lts	UNIDAD	0,620	115,000 71,300

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 173,921
VALOR TOTAL: 4.134,390

VALOR POR EXTENSO
Quatro Mil e Cento e Trinta e Quatro reais e Trinta e Nove Centavos


PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	05/11/2024	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

OBSERVAÇÕES
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA.


DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS


SIMONE ROVEDA DE LIMA
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ATACADAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA RS 4.134,39	NF-e Nº: 000.000.410 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		

AUTO POSTO ATACADAO LTDA RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO, S N QUADRA000A LOTE 0001 SETOR BRAS LIA JATAI GO CEP: 75807557 TELEFONE: 0000000000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.410 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5224 1147 1524 0700 0106 5500 2000 0004 1010 0000 9745 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152248180523574 - 05/11/2024 14:58:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 109484460	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 47.152.407/0001-06	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39		DATA DA EMISSÃO 05/11/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 75800-020
ENDEREÇO DA BANDEIRA, S N		MUNICÍPIO JATAI		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/11/2024
FONE/FAX (00) 0000-0000		UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:41:53

FATURA						
CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 47,57		VALOR DO ICMS 8,09		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.134,39
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.484,35		VALOR TOTAL DA NOTA 4.134,39

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CÁLCULO DE ICMS MONOFASICO DE 643,613 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 883,10	27101259	0 61	5929	L	643,613	5,670	3.649,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.349,42
4	OLEO DIESEL B S10 COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CÁLCULO DE ICMS MONOFASICO DE 72,801 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 77,42	27101921	0 61	5929	L	72,801	6,010	437,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,44
58	ARLA REDUX 32 GRANEL LTS	31021010	0 00	5929	LTS	12,551	3,790	47,57	47,57	8,09	0,00	17,00	0,00	14,49

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documentos Fiscais: N:89868 Placa:SCQ-8D58 KM:17588 Req:1406, N:89954 Placa:RCN-8H16 KM:82473, N:90172 Placa:SCQ-8D58 KM:17809, N:91175 Placa:PRQ-8705 KM:179734, N:91322 Placa:SCS-0F88 KM:22964 Req:1412, N:91525 Placa:RCN-8H16 KM:83230, Req:1413, N:91734 Placa:SCQ-8D58 KM:18533, N:92989 Placa:PRQ-8705 KM:11111 Obs:GALAO 20 LITROS, N:93331 Placa:PRQ-8705 KM:11111 Req:1417, N:93483 Placa:RCN-8H16 KM:84625, N:93481 Placa:SCG-9J63 KM:70125 Frota:1419, N:93483 Placa:SCS-0F88 KM:23146 Req:1420, N:93579 Placa:SCQ-8D58 KM:84625, N:95012 Placa:SCG-9163 KM:70350, N:94625 Placa:SCS-0F88 KM:23251 Req:1423, N:94671 Placa:PRQ-8705 KM:180716 Req:1424, N:94759 Placa:SCQ-8D58 KM:84625, N:94930 Placa:SCQ-8D58 KM:19696, N:95312 Placa:SCQ-8D58 KM:20211

LIQUIDADO

Termo que o material
foi recebido neste departamento
Jatai, 05.11.2024
Ass.: Rosana Cintra

Rosana Cristina Cintra Farias
Departamento de Frotas

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Co nvenio(s) ICMS 199/2022 e 15/2023 VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 960,52 Sequencia:974 Terminal:SERVREDE Op:LUCENEIDA C:420 E:407 Trib aprox R\$: 495,83 Federal, 988,52 Estadual e 0,00 Municipal Fonte IBPT: IBPT/empresometro.com.br 96A549 PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS			1.4 - NÚMERO
373125		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos			-1
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR	
05/11/2024		0000636/24			ESTIMATIVO		0007.000			
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR	
2024	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	4.134,39	
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL										
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO	
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL										

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ
AUTO POSTO ATACADAO LTDA		47.152.407/0001-06
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO
RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO		JATAI
		2.5 - UF
		GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO

EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REG. DE PREÇO Nº 003/2024 PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA A FROTA DA CMJ.

3.2 - CERTIFICADO

4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO

(QUATRO MIL E CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)


4.2 - VALOR

4.134,39

ABIMAELOUZA SILVA

CPF: 820.941.871-87

PRESIDENTE DA CÂMARA



ADONAE AUGUSTO PEREIRA

CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210

CONTADOR